
 
 

UCHWAŁA NR IV.16.2018 
RADY GMINY ZABÓR 

z dnia 28 grudnia 2018 r.  

w sprawie rozszerzenia zasięgu ulicy Czereśniowej w miejscowości Droszków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla działek o numerach ewidencyjnych: część 250/32 i 251/16 położonych w obrębie Droszków, 

będących rozszerzeniem zasięgu ulicy Czereśniowej – nadaje się nazwę ulica „Czereśniowa” 

§ 2. Szczegółową lokalizację ulicy, o której  mowa w § 1 ilustruje załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego i podlega zamieszczeniu  w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Zabór. 

Przewodniczący Rady 

Dariusz Tarnas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 8 stycznia 2019 r.

Poz. 111



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 111


		2019-01-08T14:22:20+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




